

# Scheel KlimaService ApS

Flintevej 25  
4684 Holmegaard  
CVR 36 72 12 51

## Årsrapport for 2020

**Årsrapporten er aflagt uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. marts 2021



---

Dirigent  
Thomas Hovgaard Scheel

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Scheel KlimaService ApS Flintevej 25 4684 Holmegaard
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	36 72 12 51 Holmegaard 1. januar 2020 til 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Thomas Hovgaard Scheel

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er at servicere og vedligeholde ventilationsanlæg, montere nye ventilationsanlæg, servicere varmepumper samt montering af varmepumper.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020 et overskud på 34 tkr., mod et underskud på 99 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 506 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 212 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>666.468</b>	<b>479.795</b>
1	Personaleomkostninger	-602.377	-591.743
	Af- og nedskrivninger	-9.139	-9.139
	<b>Driftsresultat</b>	<b>54.952</b>	<b>-121.087</b>
	Finansielle indtægter	14	10
2	Finansielle udgifter	-7.940	-4.174
	<b>Resultat før skat</b>	<b>47.026</b>	<b>-125.251</b>
3	<b>Skat af årets resultat</b>	-12.083	26.091
	<b>Årets resultat</b>	<b>34.943</b>	<b>-99.160</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	34.943	-99.160
		<b>34.943</b>	<b>-99.160</b>



## Balance

Note	Aktiver	2020	2019
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.376	17.515
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>8.376</b>	<b>17.515</b>
	Deposita	800	800
	Andre tilgodehavender	54.684	11.190
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>55.484</b>	<b>11.990</b>
	<b>Anlægsaktiver</b>	<b>63.860</b>	<b>29.505</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.450	183.454
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	14.000
	Udskudte skatteaktiver	14.708	26.791
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>264.158</b>	<b>224.245</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>178.222</b>	<b>90.357</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>442.380</b>	<b>314.602</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>506.240</b>	<b>344.107</b>

## Balance

Note	Passiver	2020	2019
5	Selskabskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	162.630	127.687
	<b>Egenkapital</b>	<b>212.630</b>	<b>177.687</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.795	26.512
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	237.815	139.908
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>293.610</b>	<b>166.420</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>293.610</b>	<b>166.420</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>506.240</b>	<b>344.107</b>
8	Eventualposter mv.		
9	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

<b>Noter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	574.782	551.596
Pensioner	0	13.500
Sociale bidrag	6.276	6.181
Personaleudgifter	21.319	20.466
	<u>602.377</u>	<u>591.743</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
<b>2 Finansielle udgifter</b>		
Bank	4	13
Øvrige	7.936	4.161
	<u>7.940</u>	<u>4.174</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	0
Skat af tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	12.083	-26.091
	<u>12.083</u>	<u>-26.091</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar	27.416	27.416
Afgange	0	0
Tilgange	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>27.416</u>	<u>27.416</u>
Afskrivninger 1. januar	9.901	762
Tilbageførsel af afskrivninger på afgange	0	0
Årets afskrivninger	9.139	9.139
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u>19.040</u>	<u>9.901</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>8.376</u>	<u>17.515</u>

## Noter, fortsat

### 5 Selskabskapital

Selskabskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 6 Overført resultat

Saldo primo	127.687	226.847
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	34.943	-99.160
<b>Saldo ultimo</b>	<b>162.630</b>	<b>127.687</b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualposter.

### 9 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.